（参考様式３）関係者との協議書
公共施設の管理者・土地所有者等関係権利者との協議について

　令和　年　月　日付け第　号にて（許可・認定）を受けた敷地について、下記のとおり公共施設の管理者等と協議しました。

記

１　申請者
２　建築場所
３　建築物の概要
４　協議を要する理由

５　協議事項
別紙のとおり

令和　　年　　月　　日
愛媛県知事　様
（報告者）氏　名　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（設計者）所　属
（建築士事務所 登録番号）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（建築士 登録番号）
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　㊞

注1） 上記協議内容を示す書類を添付すること。
注2） 記入欄が不足する場合は、適宜、行を追加しても差し支えない。

協 議 経 緯 書

	番号
	協議事項
	協議先
	協議日
	支障の有無

	１
	道（農道等を含む）

	２
	水路

	３
	排水施設

	４
	土地利用

	５

	６

　上記の内容について、相違ありません。
令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（協議者）所　属
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　㊞